令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
大阪支店販売課
○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
営業部
○○○○

商品発送のお知らせ

拝復　毎々格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、４月６日付貴状にてご注文いただきました下記商品の手配を済ませ、本朝出荷いたしました。
何卒、今後とも多少にかかわらずご用命下さいますようお願い申し上げます。
まずは、お礼かたがたご通知申し上げます。
敬具

記

１．オフィスデスク片袖（白）幅1000mm×奥行700mm	10台
２．オフィスチェア 布張りコンパクト（青）LDY-B 　　10台
[bookmark: _GoBack]
以上